

Kolding HiFi ApS
Søndergade 13C, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 41 78 90 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2022.

Torben Gjelstrup Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolding HiFi ApS Søndergade 13C 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 78 90 85
	Stiftet: 22. oktober 2020
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 2. regnskabsår
Direktion	Torben Gjelstrup Sørensen, adm. direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	TGS Holding 2020 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med Radio / TV, Video, Hi-Fi stereo produkter m.v. i henhold til franchise-aftale med Hi-Fi Klubben A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.988.647 kr. mod 907.429 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552.391 kr. mod 255.173 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2021 - 30/4 2022	22/10 2020 - 30/4 2021
Bruttofortjeneste	1.988.647	907.429
2 Personaleomkostninger	-1.015.709	-426.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-203.000	-84.583
Driftsresultat	769.938	396.059
Øvrige finansielle omkostninger	-61.744	-68.917
Resultat før skat	708.194	327.142
Skat af årets resultat	-155.803	-71.969
Årets resultat	552.391	255.173
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	552.391	255.173
Disponeret i alt	552.391	255.173

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	358.334	458.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>358.334</u>	<u>458.334</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	369.083	472.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>369.083</u>	<u>472.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>727.417</u>	<u>930.417</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.375.602	1.066.720
Varebeholdninger i alt	<u>1.375.602</u>	<u>1.066.720</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.140	24.126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.125	0
Andre tilgodehavender	300.000	347.875
Periodeafgrænsningsposter	31.838	26.370
Tilgodehavender i alt	<u>470.103</u>	<u>398.371</u>
Likvide beholdninger	<u>640.484</u>	<u>390.817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.486.189</u>	<u>1.855.908</u>
Aktiver i alt	<u>3.213.606</u>	<u>2.786.325</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	807.564	255.173
Egenkapital i alt	847.564	295.173
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.836	11.337
Hensatte forpligtelser i alt	5.836	11.337
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	573.285	674.845
Anden gæld	262.339	434.052
Langfristede gældsforpligtelser i alt	835.624	1.108.897
Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	120.338	93.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser	800.558	972.977
Selskabsskat	221.936	60.632
Anden gæld	283.123	242.386
Periodeafgrænsningsposter	13.627	1.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.524.582	1.370.918
Gældsforpligtelser i alt	2.360.206	2.479.815
Passiver i alt	3.213.606	2.786.325

- 1 Særlige poster
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>255.173</u>	<u>255.173</u>
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	255.173	295.173
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>552.391</u>	<u>552.391</u>
	<u>40.000</u>	<u>807.564</u>	<u>847.564</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/5 2021 - 30/4 2022	22/10 2020 - 30/4 2021
Indtægter:		
Faste omkostninger	0	47.875
Lønkomensation	0	77.967
	<u>0</u>	<u>125.842</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	125.842
Resultat af særlige poster netto	0	125.842

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	943.532	400.436
Pensioner	56.434	23.117
Andre omkostninger til social sikring	6.185	2.903
Personaleomkostninger i øvrigt	9.558	331
	<u>1.015.709</u>	<u>426.787</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet TGS Holding 2020 ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.
